



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 27.09.2016 № 107

В соответствии с законом Алтайского края от 02.09.2015 № 68-ЗС «О Правительстве Алтайского края», законом Алтайского края от 02.09.2015 № 69-ЗС «О системе органов исполнительной власти Алтайского края», указом Губернатора Алтайского края от 17.08.2016 № 92 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского края» постановляю:

1. Внести в указ Губернатора Алтайского края от 27.09.2016 № 107 «Об утверждении Положения об управлении связи и массовых коммуникаций Алтайского края» следующие изменения:

в Положении об управлении связи и массовых коммуникаций Алтайского края, утвержденном названным указом:

в пункте 1.2 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Правительства Алтайского края»;

в пункте 1.3 слова «структурными подразделениями Администрации Алтайского края,» исключить;

в абзаце втором подпункта 18 пункта 2.1.1 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Правительством Алтайского края»;

в подпункте 19 пункта 2.1.1 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Правительства Алтайского края»;

в подпункте 1 пункта 2.1.2 слова «Администрации края и иных» исключить; подпункт 7 пункта 2.1.2 изложить в следующей редакции:

«7) обеспечивает в общероссийских, региональных, местных, а также зарубежных СМИ и Интернете информационное сопровождение деятельности Правительства Алтайского края, проводимых органами исполнительной власти Алтайского края мероприятий в пределах своей компетенции;»;

в подпункте 13 пункта 2.1.2 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Правительства Алтайского края»;

в подпункте 1 пункта 2.1.3 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Правительства Алтайского края»;

в подпункте 2 пункта 2.1.3 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Правительства Алтайского края»;

в абзаце третьем подпункта 6 пункта 2.1.3 слова «Администрацией Алтайского края» заменить словами «Правительством Алтайского края»;

в пункте 2.2.8 слова «структурных подразделений Администрации края,» исключить;

в пункте 3.1 слова «заместителя Губернатора Алтайского края» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Алтайского края»;

в пункте 3.3 слова «заместителя Губернатора Алтайского края» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Алтайского края»;

в пункте 3.4.2 слова «собой и» исключить.

2. Признать утратившим силу распоряжение Губернатора Алтайского края от 11.07.2016 № 80-ргк «Об утверждении предельной штатной численности управления связи и массовых коммуникаций Алтайского края».

3. Настоящий указ вступает в силу с 01.01.2017.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул

24 ноября 2016 года

№ 144